РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 мая 2020 г.                                                                                                                 № 128
с. Бурла

О продлении срока предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

Во исполнение п.3 Указа Президента РФ от 17.04.2020 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлинский район,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года органам местного самоуправления муниципального образования Бурлинский район Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном Интернет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного самоуправления района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                     С. А. Давыденко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник контрольно-правового отдела
Администрации района
______________________Т.А. Ломаная

[bookmark: _GoBack]